&

31 LUG. 2003

,Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. é 0 d Z

- QOggetto: Iniziative in materia di prevenzione e di educazione ambientale
. Partecipazione alle spese manifestazione “MUSICAMBIENTE 2003”

L’anno duemilatre il giorno éj£ del mese di Luglio
Presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori :

‘1. On.le Carmine NARDONE - Presidente
2. Rag.  Giovami  MASTROCINQUE - VicePresidente _ ASSENTE
3. Rag. Alfonso CIERVO - Assessore
4:.Ing. Pompilio FORGIONE - - Assessore ASSENTE
5." Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore
6. Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore
7. Dott. Carlo PETRIELLA -Assessore ASSENTE )
8. Dott. Rosario SPATAFORA -Assessore
9. Geom.  Carmine VALENTINO -Assessore
-

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott.

KVICE 3EaRET, £
LA < kﬁu‘%ﬂ!ﬂf‘ =MNERALE

LT A o'l 20

L’ ASSESSORE PROPONENTE @}W M

LA GIUNTA

..........

%

f\*,?reso visione della proposta del Settore Pianificazione Territoriale istruita dal Sig. Vincenzo
- 1ULIANO quidi seguito trascritta.

PREMESSO che I'art. 19 (comma a) del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 affida alle province, tra I’altro, la

- funzione di tutela e valorizzazione dell’ambiente;

VISTO che tali ed altre funzioni in materia ambientale, in un quadro di assetto e di ridistribuzione dei poteri, sono state

oggetto di conferma e rafforzamento nei principi stabiliti dalle Leggi 61/94, 59/97 e Dlgs 112/98;

CONSIDERATO che nell’intesa tra UPI ed il Ministero dell’Ambiente, dello scorso 09.06.99, si & evidenziata la

recessita (anche in virth delle competenze che la Provincia ha in materia di istruzione, formazione professionale e

politiche del lavoro) di attivare pratiche di educazione e formazione ambientale non solo nei confronti del mondo del

lavoro, ma anche nei confronti della societa nel suo complesso;

'VISTO che I’assessorato all’ambiente gia negli anni addietro ha inteso coinvolgere vari soggetti tra i quali associazioni

ambientaliste, culturali e sportive per diffondere un messaggio teso a sviluppare ed accrescere la sensibilita del pubblico

in generale e dei giovani in particolare sui problemi dell’ambiente;

¥ISTA la nota in data 10.05.2003, acquisita al prot. n. 22979 del 17.07.2003, con la quale la soc. BETELGEUSE —

Via Raguzzm1 n:1 — Benevento ha proposto I’iniziativa di educazione ambientale attraverso la manifestazione

“MUSICAMBIENTE 2003” ‘che si‘e tenuta il 12, 13 e 14 giugno 2003 presso il Teatro Romano di Benevento;

RITENUTO, pertanto, poter approvare I’iniziativa “MUSICAMBIENTE 2003” partecipando alle spese con la somma
di € 14 000;00: (quattordlcxmlla) . ;




g § 4. . - ’ + . . .
Psprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,
Li

I1 Dirigente del Settore
PIANIFICAZI TERRITORIALE

. Ing D’ANGELO
MA—

: Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.
+ L1
. 11 Dirigente del Settore
FH\& ANZE E CONTROLLO E€ONOMICO
(n{ (Dott. Sergio 0)

LA GIUNTA

Su relazione delPFAssessoreDPr—€Cartlo PETRIEEEA- ... F P v C 5 LDE AT

.........................

A voti unanimi

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa perché formano parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo:

DI PARTECIPARE, nell’ambito del progetto “Ambiente e Convivenza anno 2003, con la somma
di €.14.000,00 (Quattordicimila), IVA compresa, alle spese per la realizzazione della
manifestazione “MUSICAMBIENTE 2003 proposta dalla Soc. Betelgeuse s.r.l. - Via Raguzzini
.n.1 - 82100 Benevento, che si & tenuta il 12, 13 e 14 giugno 2003 presso il Teatro Romano —
‘Benevento;

DI IMPUTARE la spesa di €. 14.000,00 (Quattordicimila) sul Cap. n.8751/2003;

DI AUTORIZZARE I'Ufficio Ecologia all’adozione di tutti gli atti successivi e conseguenti,

DI DARE alla presente immediata esecutivita.-




&

Verbale letto. confermato e sonosc;itto
IL SEGRETARIGO-GENERALE IL PRESIDENTE

k@&;&@) ‘ : n,Carmine N E)

L

N. 592 | Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata atfissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo 18.8.2000.n.267.

'\ _IL SEGRETARI( GENERALE
»*';'3 STARIO ﬁmﬁ
&mw%w% .

. . @m, Gland

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data ﬂ F;} ﬁf;r “ﬁ{, @ testualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. — D. Igs.vo 18.8.2000,n.267. ¥

ST ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U.- D Lgs vo. i

18.8.2000, n.267 .

i 28 G0, 2003

IL RESPONSABILE DExﬁL’UFFICIO _IL SEGRETARIO GENERALE

T

U
Si certifica che la presente dehberaznone e
18.8.2000, n.267 il giorno a4 onn IO

aijichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).
O Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

D E’ stata revocata con atto n° del

Benevento 1,

IL SEGRETARIO GENERALE

Copia per

o “—fCO C)n;' prot. n. Eotouk 'V @ \;@(/\28
) o ¢ i / - prot. n. m
T Zz TV i} A~ /
SETTORE %ﬁ%{ﬂdﬂu 1 prot. n.
< Revisori dei €onti il prot. n.

X~ Nucleo di Valutazione il prot. B__




PROVINCIA di BENEVENTO %

Settore Affari Generali e Personale

Prot. N. Benevento, [i

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

SEDE

Oggetto: DELIBERA N. 310 DEL 31 LUGLIO 2003 AD OGGETTO: “INIZIATIVE IN
MATERIA DI PREVENZIONE E DI EDUCAZIONE AMBIENTALE.
PARTECIPAZIONE ALLE SPESE MANIFESTAZIONE .

MUSICAMBIENTE 2003”.

Per quanto di competenza, si rimettono copie estratto della delibera indicata in

oggetto, esecutiva.

EﬂOF%‘.E AA. G,
E PEXBOUALE IL DIRIGENTE

r?[( inferno - Dr. ssa AlfonsingZ£0LARUSSO -
<Z
e
,,-_-__z___&u..z.ﬂ.o




v PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Affari Generali - Personale

\ errreeeeeten——. Benevento,li..............

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
PIANIFICAZIONE
TERRITORIALE

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

ALL’ UFFICIO LEGALE/CONTRATTI

AL PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE
C/o Ragioneria

AL  PRESIDENTE COLLEGIO
REVISORI DEI CONTI
C/o Ragioneria

SEDE

OGGETTO |DELIBERA N. 310 DEL 31.07.2003 AD OGGETTO:
INIZIATIVE IN MATERIA DI PREVENZIONE E DI
EDUCAZIONE AMBIENTALE — PARTECIPAZIONE ALLE
SPESE MANIFESTAZIONE “MUSICAMBIENTE2003”

Per quanto di competenza, si trasmette copia della delibera indicata in oggetto
immediatamente esecutiva.

IL DIRIGENTE

a,Colarusso
4




SF Ve

LAztwL {ERRITORIALE |
Prot. Interno

.................
............

Spett.le Amministrazione Provincinle
Benevento

C.A. Egr. Sig. Presidente
On.le Carmine Nardone

Egregio Sig. Presidente,
la scrivente societa, impegnata da anni in provincia di Benevento neli’organizzazione di eventi
musicali, intende organizzare la II edizione della manifestazione MUSICAMBIENTE 2003 con tre
serate dell”artista MASSIMO RANIERI da tenersi presso il Teatro Romano il giorno 12.13 € 14
giugno 2003.

La Betelgeuse s.r.L, nell’ambito di tale manifestazione propone all’ Amministrazione Provmc1ale di
- Benevento una campagna di educazione ambientale con le seguenti iniziative:

1- Inserimento Vs slogan “ SANNIO: L’AMBIENTE E’ VITA “ su duecentoventimila flayers
(cartoline) che saranno distribuite distribuite in maniera omogenea su tutto il territorio
provinciale.

2- Inserimento Vs slogan “ SANNIO: L’AMBIENTE E’ VITA” su 1500 manifesti murali
70x100, che saranno affissi su tutto il territorio provinciale.

3- Inserimento Vs slogan “ SANNIO: I’AMBIENTE E’ VITA” su 2000 locandine cm 50x70
che saranno poste in tutte le prevendite e i locali commerciali della provincia.

4- Inserimento Vs slogan “ SANNIO: L’AMBIENTE E’ VITA” su nr 2 striscioni stradali dim
10x1 posizionati nella citta di Benevento e precisamente uno sul Viale Atlantici e 1’altro sul
Viale Mellusi. ,

5- Inserimento Vs slogan “ SANNO: L’AMBIENTE E’ VITA” su tutti i biglietti d’ingresso e
su tutto il materiale cartaceo che serve alla promozione del concerto.

11 costo di tutto & di 14.000,00 euro oltre IVA.

Certi del Vostro rinnovato interesse e disponibili ad ulteriori chiarimenti attendiamo fiduciosi un
positivo riscontro.

Distinti saluti.

Benevento 10/05/2003 "1 '}

\v»\z)‘p @ iérs. L /‘\Y \
| L’amnjinistratore unico \,V '
(1\ %’ [\k/ Carlo PlSC\mffl AN

N 7\

]

BETELGEUSE S.r.l. - Via Raguzzini, 1 - 82100 BENEVENTO - Tel. 0824.317800 - Fax 0824.355116
' " PARTITA IVA 01093300620 '



